
SERVICII DE TRANSPORT AERIAN PENTRU PASAGERI 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Centrul Român pentru Pregatirea si Perfectionarea Personalului din Transporturi Navale 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 23-08-2018 

Data aparitiei: 24-09-2018 

Numar: Anunt SICAP [CAN1004899] 

Domenii 

Servicii de transport aerian (CPV: 60400000) 

Atribuiri ale Centrul Român pentru Pregatirea si Perfectionarea.. Text:    

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1004899] 

 

SERVICII DE TRANSPORT AERIAN PENTRU PASAGERI 

 

Tip Procedura: Licitatie deschisa 

PPP: NU 

 

Anunt de participare: CN1001414 / 22-06-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Centrul Român pentru Pregatirea si Perfectionarea Personalului din Transporturi Navale 

CIF: 15566688, Adresa: Strada: Pescarilor, nr. 69A, Sector: -, Judet: Constanta, Constanta, Constanta, 

Romania, 900581, Email: achizitii@ceronav.ro, Telefon: +40 241639595, Fax: +40 241631415, Persoana 

contact: Daniela Tagare, Punct(e) de contact: Daniela Tagare, In atentia: Daniela Tagare, URL: 

www.ceronav.ro 



 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

SERVICII DE TRANSPORT AERIAN PENTRU PASAGERI 

 

Cod CPV:  

60400000-2 - Servicii de transport aerian (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Servicii 

 

Descriere:  

Sub rezerva dreptului prevăzut la art. 115 alin.2 lit.b) din Legea 98/2016, autoritatea contractantă va 

încheia un acord-cadru cu minim 3 (trei) operatori economici, numărul maxim fiind nelimitat, având ca 

obiect achizitionarea de bilete de avion spre diferite destina?ii, pentru personalul sau delega?ilor 

autorităţii contractante, conform necesită?ilor autorită?ii contractante ?i a condi?iilor din caietul de 

sarcini. 

Autoritatea Contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari in a 10-a zi 

inainte de data limită stabilită pentru depunerea ofertelor. 

Operatorii economici vor transmite solicitarile de clarificari cu cel mult 15 zile inainte de data limita 

stabilita pentru depunerea ofertelor. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 



 

Tipul procedurii:  

Licitatie deschisa 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

207 / 23-08-2018 

 

Denumire Contract:  

Servicii de transport aerian intern si international de pasageri 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

DANCO PRO COMMUNICATION S.R.L. - CIF: RO 9482566, Adresa: Strada Coravu Ion, mr., Nr. 29C, 

Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: office@dancopro.ro, Telefon: +40 212500221 

 

Compania Nationala de Transporturi Aeriene Romane TAROM S.A. - CIF: RO 477647, Adresa: Strada 

Calea Bucurestilor, Nr. 224F, Ilfov, Otopeni, Romania, Email: corporates@tarom.ro, Telefon: +40 

212014723 

 

TRAVEL TIME D&R S.R.L. - CIF: 17926970, Adresa: Strada Trestiana, Nr. 13, Sector: 4, Bucuresti, 

Bucuresti, Romania, Email: licitatie@travel-time.ro, Telefon: +40 213121252 

 



ROUND THE WORLD TRAVEL S.R.L. - CIF: RO 23171620, Adresa: Strada Calea Floreasca, Nr. 167, Sector: 

1, Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: office@rtw.ro, Telefon: +40 212329098 

 

EXIMTUR - CIF: RO 3553943, Adresa: Strada Nichita Stanescu, Nr. 16, Cluj, Cluj-Napoca, Romania, Email: 

radu.hriniuc@eximtur.ro; dorel.muresan@eximtur.ro; iulia.soos@eximtur.ro, Telefon: +40 364803803 

 

CENTRAL TRAVEL SRL - CIF: RO16482941, Adresa: Strada , Nr. , Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: 

raluca@centraltravel.ro, Telefon: +40 721714959 


